	ПРЕДЛОЖЕНИЕ

	о размере цен (тарифов), долгосрочных параметров регулирования

	на услуги по передаче электрической энергии на 2019 год

	                                                                                                   (расчетный период регулирования)

	АО «Научно-производственное объединение «Правдинский радиозавод» (АО «НПО «ПРЗ)

	(полное и сокращенное наименование юридического лица)

	Раздел 1. Информация об организации
	
	
	
	
	
	

	Полное наименование 
	Акционерное общество «Научно-производственное объединение «Правдинский радиозавод»

	Сокращенное наименование
	АО «НПО «ПРЗ»
	
	
	
	
	

	Место нахождения
	606408, Нижегородская обл., Балахнинский район, г. Балахна, ул. Горького, д. 34
	
	
	

	Фактический адрес
	606408, Нижегородская обл., Балахнинский район, г. Балахна, ул. Горького, д. 34
	
	
	

	ИНН
	
	5244012779
	
	
	
	
	

	КПП
	
	525350001
	
	
	
	
	

	Ф.И.О. руководителя
	Гурбич Владимир Григорьевич
	
	
	
	

	Адрес электронной почты
	www.npo-prz.ru
	
	
	
	
	

	Контактный телефон
	(831-44) 6-96-40, (83144) 6-96-09
	
	
	
	


	Факс
	
	(831-44) 6-96-00, (83144) 6-96-09

	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел 3. Цены (тарифы) по регулируемым видам деятельности организации
	
	
	

	N п/п
	Наименование показателей
	Единица изменения
	Фактические показатели за год, предшествующий базовому периоду
	Показатели, утвержденные на базовый период <*>
	Предложения на расчетный период регулирования

	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	
	
	
	1-е полугодие
	2-е полугодие
	1-е полугодие
	2-е полугодие
	1-е полугодие
	2-е полугодие

	1.2.
	услуги по передаче электрической энергии (мощности)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.2.1
	Двухставочный тариф
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.2.1.1.
	ставка за содержание электрических сетей
	руб./МВт мес.
	270453,32
	270453,32
	102541,52
	102541,52
	294089,72
	283302,88

	 1.2.2.2
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	руб./МВт.ч
	207,90
	207,90
	180,18
	180,59
	205,88
	205,88

	 1.2.2.
	Одноставочный тариф
	руб./кВт.ч
	0,77511
	0,77511
	0,45479
	0,45520
	0,73520
	0,70824


